
 
Управление образования администрации  
 Николаевского муниципального района 
 
              Муниципальное бюджетное  
        общеобразовательное учреждение  
    средняя общеобразовательная школа № 5 
  имени Героя Советского Союза Георгия 
                  Евдокимовича Попова  
 г. Николаевска-на-Амуре Хабаровского края   
 

 

                          ПРИКАЗ 

 
         от 29.08.2023           № 186-осн 

               г. Николаевск-на-Амуре    

 

 
О назначении наставников  
«ПедКЛАССа» 

 

На основании приказа МБОУ СОШ № 5 от 09 сентября 2022 г. № 131-осн с «О 

реализации проекта педагогический класс» с целью активизации профессионального 

и личностного потенциала школьников, входящих в его состав 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить в качестве наставнических групп по форме взаимодействия 

«Учитель-ученик» следующих работников и обучающихся: 

Наставник Наставляемый Класс 

Колесникова Д.А., учитель 

иностранного языка 

Яковлева Александра Романовна 9 «В» 

Думбадзе София Максимовна 9 «В» 

Горелов Захар Витальевич  9 «Б» 

Ливанова Карина Витальевна 9 «Б» 

Черпакова Дарья Викторовна 9 «Б» 

Карчугина Елизавета Сергеевна 9 «В» 

Мишкилеева Вера Ивановна 9 «В» 

Виник Вероника Романовна 6 «Б» 

Дозорцева Дарья Ивановна 6 «Б» 

Хамидулина Ю.В., учитель ФГОС Мельниченко Иван Александрович 8 «А» 

Евсюкова Полина Павловна 8 «А» 

Симионел Полина Геннадьевна 8 «В» 

Жукова Василиса Григорьевна 8 «В» 

Шугай Виктория Дмитриевна 8 «В» 

Тютина Алиса Андреевна 7 «В» 

Брянцева Екатерина Сергеевна 7 «В» 

Шелкова Диана Евгеньевна 6 «В» 

Бабко Е.Ю., учитель иностранного 

языка 

Друщиц Александр Денисович 8 «В» 

Дронова Диана Александровна 8 «В» 

Яковлева Виктория Романовна 8 «В» 

Волужева Диана Андреевна 8 «В» 

Завьялова Татьяна Петровна 8 «В» 

Захарова Дарья Алексеевна 8 «Б» 

Спиридонова Карина Станиславовна 8 «Б» 

Григорьева Ю.Е., учитель истории Крайнов Михаил Сергеевич 10 

Южакова Людмила Павловна 11 

Сумароков Никита Артемович 11 

Заря  Алифтина  Петровна 11 



2. Осуществлять промежуточный и итоговый контроль за эффективностью 

работы наставников куратору программы. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Омельченко Г.А., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                                                                                                       О.В.Карпец 

 

 

 
 


		2023-12-19T20:37:51+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ ЕВДОКИМОВИЧА ПОПОВА Г. НИКОЛАЕВСКА-НА-АМУРЕ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ




